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LAHDEN TALOT MYY KIINTEISTÖJÄ SUHOLA‐YHTIÖILLE 

Lahden Asunnot myy Ahtialassa Sipurantie 6-8:ssa sijaitsevat kiinteistöt Suhola-yhtiöt Oy:lle. Kaupassa uudelle omistajalle 

siirtyy 13 pienkerrostaloa, joissa on 116 aravavuokra-asuntoa. Asukkaiden vuokrasuhteisiin omistajanvaihdos ei vaikuta. 

- Kyseessä on meille pitkäaikainen, useiden vuosien sijoitus. Tätä edellyttävät jo arava-lainoitettujen asuntojen luovutusta koskevat 

säännöksetkin. Kauppa ei siis muuta nykyisten asukkaiden vuokrasuhteita tai asumista, sanoo Suhola-yhtiöt Oy:n toimitusjohtaja Sara 

Tuomola.   

Ostettu kiinteistö muuttuu asunto-osakeyhtiöksi, jonka nimi on Asunto-osakeyhtiö Lahden Sipuranrinne.  Taloissa tehdään vuoden 2011 

aikana pinta- ja pihakunnostustöitä.  

- Rakennuksia on useita, joten niiden ulkoisella ilmeellä on merkitystä koko Ahtialan kaupunginosan vetovoiman ja kaupunkikuvan 

kehityksen kannalta, Sara Tuomola painottaa. 

Lahden Talot -konsernin toimitusjohtaja Juhani Jokelainen on tyytyväinen, että se löysi kiinteistökaupassa hyvän yhteistyökumppanin.  

- Kauppa vapauttaa Lahden Talot -konsernin voimavaroja uusien asuntojen tuottamiseen ja vanhojen korjaamiseen.  Konsernille jää 

Ahtialaan vielä useita satoja asuntoja, joita ei ole tarkoitus myydä, sanoo Juhani Jokelainen. 

Suhola-yhtiöt on informoinut omistajanvaihdoksesta vuokralaisia kirjeitse ja järjestää vuokralaisille myös tiedotustilaisuuden. 

Lisätietoja 
Suhola-yhtiöt    Lahden Asunnot/Lahden Talot Oy 
toimitusjohtaja Sara Tuomola  toimitusjohtaja Juhani Jokelainen  
puh. 020 7661 702  puh.  0500 490 653 
hallituksen puheenjohtaja Hannu Suhola   
puh. 020 7661 701   
 

Suhola-yhtiöt on kiinteistösijoittamiseen ja -kehittämiseen erikoistunut Etelä-Suomen alueella toimiva kymenlaaksolainen yritysryhmä. 

Yhtiö on perustettu vuonna 1995 ja sen liikevaihto on 10 miljoonaa euroa. Yhtiön palveluksessa on 6 henkilöä. Suhola-yhtiöiden 

kotipaikka on Kotka.  

Lahden Asunnot on Lahden Talot -konsernin tytäryhtiö. Lahden Talot aloitti toimintansa vuonna 1998. Konsernirakenne muodostettiin 

ja yhtiön aravakiinteistökanta siirrettiin perustettuihin yhtiöihin syyskuun alussa 2007. 


